АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 февраля  2017 года      № 5

	О признании утратившим силу постановления  Администрации Богородицкого сельского                поселения от 16.07.2015 года № 54 «Об                      утверждении административного регламента исполнения  муниципальной функции                   «Осуществление муниципального  жилищного контроля на территории Богородицкого                сельского поселения»

В соответствии  с  частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным                законом Ростовской области от 28.12.2005 года № 436-ЗС «О                    местном самоуправлении в Ростовской области» (в ред. 29.12.2016 года), в целях приведения нормативно-правовых актов в                               соответствие с действующим законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации                                                                     Богородицкого сельского поселения от 16.07.2015 года № 54 «Об утверждении административного регламента исполнения                                  муниципальной функции «Осуществление муниципального                       жилищного контроля на территории Богородицкого сельского             поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление   в Информационном  бюллетене Богородицкого сельского поселения и разместить  на  официальном сайте  Администрации  Богородицкого сельского                  поселения (bogoroditskoesp.ru) в сети  Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его                 официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления                      оставляю за собой.
Глава Администрации

Богородицкого сельского поселения:                         А. В. Мазниченко